
 

UCHWAŁA Nr XXII/209/09 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 14 maja 2009r. 

 

w sprawie wniesienia udziałów Gminy Brusy do Zakładu Zagospodarowania Odpadów  

Nowy Dwór Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Brusach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Brusy w latach 2010-2012 udziałów w ilości  

17661 po 50 zł każdy o łącznej wartości nominalnej 883 050 zł w Zakładzie 

Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

2. Łączna ilość udziałów planowanych do wniesienia w poszczególnych latach: 

- w roku 2010 – 5887 o wartości nominalnej 294 350 zł,  

- w roku 2011 – 5887 o wartości nominalnej 294 350 zł, 

- w roku 2012 – 5887 o wartości nominalnej 294 350 zł. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Robert Skórczewski 


